様式Ｈ

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本学生野球協会
 会　長　 　　　　　　　　　　　殿

                                            eq \o\ad(高等学校野球連盟,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                   eq \o\ad(会長,　　　　　　　)                        印

プロ野球関係者講師依頼申請書
　この度、日本学生野球憲章13条ならびに学生野球資格を持たない者との交流に関する規則第４条に基づき、下記の通り研修会・シンポジウムにプロ野球関係者を講師として依頼したいと存じますのでご許可賜りたく申請いたします。
記

1.  eq \o\ad(研修会,　　　　　　　　　　　　)　・

     シンポジウム名

2.  eq \o\ad(主催者名,　　　　　　　　　　　　)
    （共催、講演も明記してください）

3.  eq \o\ad(目的,　　　　　　　　　　　　)
4.  eq \o\ad(日時,　　　　　　　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日（　 ）　　時から

5.  eq \o\ad(場所,　　　　　　　　　　　　)
6.  eq \o\ad(受講者,　　　　　　　　　　　　)
7.  eq \o\ad(講師名,　　　　　　　　　　　　)
    （最終在籍プロ球団名）

8.  eq \o\ad(講師略歴,　　　　　　　　　　　　)　　　 eq \o\ad(（別紙添付）,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
日本高等学校野球連盟　受付年月日

年　　　月　　　日

 eq \o\ad(講師略歴,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	氏　　　名　（フリガナ）
	生 年 月 日

	明治　昭和　　　年　　月　　日

大正　平成　　　　　　　　　才

	住   所
	電話番号

	自 宅 〒  -
勤務先 〒  -
	（自）　　－　　　－

（勤）　　－　　　－

	年　　月

年　　月
	高校卒業

大学卒業

	 野球経歴（社会人野球､プロ球団の入退団･移籍年月など経歴を詳しく記載してください)

	現　　職

高等学校野球連盟　印